
 

 

T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

Şalpazarı Meslek Yüksekokulu 

Hukuk Bölümü 

Bölüm Kurulu Toplantı Tutanağı 

 

Tarih: 24.12.2025 Saat: 16.00 Yer: Şalpazarı MYO Hukuk Bölüm 

Başkanlığı 

Toplantı sayısı: 01 

Toplantı Konusu: Eğitim – Öğretim işleri   

Raportör: Öğr. Gör. Dr. Fatih ARSLAN Alınan Toplam Karar Sayısı: 3 

Gündem 

1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Hukuk Bölümü Mahkeme Büro Hizmetleri Programı 

kapsamında açılması öngörülen derslerin belirlenmesi hususunun görüşülmesi, 

2. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Hukuk Bölümü Mahkeme Büro Hizmetleri Programı 

kapsamında talep edilecek derslerin görüşülmesi, 

3. Hukuk Bölümümüzden bir adet Dr. Öğretim Üyesi kadrosu talebine yönelik dilekçenin görüşülmesi, 

 

Kararlar  

1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Hukuk Bölümü Mahkeme Büro Hizmetleri Programı 

kapsamında açılması öngörülen dersler belirlenmiş ve Ek 1’te sunulmuştur. 

2. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Mahkeme Büro 

Hizmetleri Programı kapsamında talep edilecek dersler görüşülmüş olup şu şekilde sunulmuştur. Bölüm 

içerisinde farklı ihtisas gerektiren derslerin olması ve bu derslerin alanında uzman öğretim elemanları 

tarafından verilmesi daha uygun olacaktır. Bu bağlamda Hukuk Fakültesinden öğretim elemanının 

uzmanlık alanı olan Ceza Hukuku, Avukatlık ve Noter Hukuku, Tebligat Hukuku, İcra ve İflas Hukuku 

dersleri kapsamında görevlendirme yapılmasını Ek 2’de talep etmekteyiz.   

  3.   Öğretim görevlisinin Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna atanması suretiyle eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

daha etkin, bilimsel temelli ve sürdürülebilir bir şekilde yürütülmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

Planlanan kadro dönüşümü ile birlikte, eğitim-öğretim faaliyetlerinin ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 

kesintisiz ve nitelikli biçimde sürdürülmesi, akademik yetkinliğin ve kurumsal sürekliliğin güçlendirilmesi, 

olası akademik ve idari risklerin azaltılması ile bölümümüzün eğitim, araştırma ve akademik gelişim 

kapasitesinin artırılması amaçlanmaktadır. Bu suretle, bölümün kurumsal yapısının güçlendirilmesi ve 

yükseköğretimde kalite güvencesi ilkeleri doğrultusunda sürdürülebilir bir akademik yapılanmanın tesis 

edilmesi hedeflenmektedir. Bu noktada Hukuk Bölümümüzden bir adet Dr. Öğretim Üyesi kadrosu talebi 

bulunmakta olup EK 3’te dilekçesi sunulmuştur. 

Alınan kararların ilgili kurullarda görüşülmek üzere Meslek Yüksekokulu Müdürlük Makamına sunulmasına, 

 

Ek 1: Ders Görevlendirme Formu 

Ek 2: Ders Görevlendirme Talep Formu 

Ek 3: Öğr. Gör. Dr Taner CINDIK’ın Öğretim Üyesi Kadro Talep Dilekçesi 

 

 

Oy Birliğiyle karar verildi. 
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Toplantıya Katılanlar 

S.N. Unvanı Adı Soyadı Bölümü Programı İmza 

1 Öğr. Gör. Dr. Fatih ARSLAN Hukuk Bölümü Mahkeme Büro 

Hizmetleri Programı 

 

2 Öğr. Gör. Cihan KIRPIK Hukuk Bölümü Mahkeme Büro 

Hizmetleri Programı 

 

3 Öğr. Gör. Dr. Taner CINDIK 

 

Hukuk Bölümü Mahkeme Büro 

Hizmetleri Programı 

 


